
Gå kurs i Regndroppstekniken !  - samordnas av Vitaform                    

 

Vi på Vitaform, våra familjer och klienter har alla upplevt stora 
hälsoförbättringar av  den nya regndroppstekniken och 
rekommenderar den till alla. Metoden är ljuvlig, effektiv och  
tar bara en dag att lära sig, utan krav på förkunskaper.   
 
Effektiv mot rygg- och nackproblem och stärker immunförsvaret 

Regndroppstekniken är en behaglig, avslappnande och väldoftande behandling av  

rygg och fötter med 100% rena, eteriska oljor, som kan ta bort rygg- och nackvärk och  

många andra besvär, ofta redan efter en behandling. Förutom professionell användning,  

är tekniken härlig att använda inom familjen/par och till vissa delar på sig själv, och oljorna 

fungerar också som ett husapotek som även kan intas via munnen. 

 

Den som har ont i ryggen brukar ha en ryggradsinflammation som fördröjer läkningen, ofta i 

veckor. Eteriska oljor av terapeutisk klass är antiinflammatoriska och häver därför ofta 

ryggradsinflammationen snabbt, och ryggen blir bra. Samtidigt stärker behandlingen 

immunförsvaret och får oss att må bra psykiskt genom att oljorna via doftsinnet  påverkar 

känslocentret i hjärnan, där våra trauman finns lagrade.  

 

Alla kan lära sig tekniken  

Regndroppstekniken är så enkel och lätt att ge, att alla kan lära sig den på en enda dag. Jo, det 

är sant, även du som helt saknar erfarenhet av kroppsbehandlingar.  

 

Goda framtidsutsikter 

Du kan t ex introducera regndroppstekniken på hotell och spa-anläggningar, där den brukar 

bli mycket populär, och ofta kallas för regndroppsmassage. De väldoftande, naturliga oljorna 

stärker ditt eget immunförsvar och psyke medan du arbetar, och för dig som arbetar med 

vanlig massage kan detta bli ett välbehövligt, mycket mindre ansträngande komplement.  

 

Vi erbjuder dig alltså något så unikt som en komplett, yrkesinriktad friskvårdsutbildning utan 

krav på förkunskaper, på en enda dag och med starka hälsoeffekter! Hela 89% av totalt 422 

klienter rapporterade konkret hälsoförbättring efter behandlingar med regndroppstekniken 

enligt en stor studie (A Statistical Validation of Raindrop Technique, David Stewart, Care 

Publications, kan beställas på vår webshop: 

http://www.vitaform.se/Aromaterapiprodukter.asp.)  

  

Oljorna som används kommer från Young Living Essential Oils. De är ekologiska och mycket  

varsamt framställda och innehåller därför en ovanligt hög grad verksamma ämnen från 

växterna. 

 

Lärare är antingen Vitaforms egen friskvårdskonsult, Carina Johnson, som utbildat sig i såväl 

Europa som USA i metoden och i eteriska, terapeutiska oljor, eller lärare som hon direkt eller 

indirekt utbildat. Alla har mångårig alternativterapeutisk erfarenhet. Lärarna har även 

regelbundna uppföljningar då du kan slipa på tekniken och får möjlighet att ställa frågor.  

 

 

 

KURSAVGIFT: 1500 kr inklusive moms, dock 1300 kr i Umeå och Luleå. Det tillkommer  

ca. 1200:- för oljorna. Oljorna räcker både för kursen och för ytterligare ca 8 behandlingar, 

och som du kan börja använda mot betalning efter några gångers träning på nära och kära.  

 

http://www.vitaform.se/Aromaterapiprodukter.asp


 

  "Den förbluffande hjälp som vi, våra anhöriga och våra  

   klienter fått från regndroppstekniken ochde eteriska  

   oljorna från Young Living är det absolut bästa som hänt  

   oss under våra ca 25 år inom hälsobranschen, så kom  

   och lär dig använda oljorna du också! 
 

 

 

 

Carina Johnson, friskvårdskonsult och  

Kristian Johnson, VD, Vitaform AB 

 

 

AVBOKNINGSREGLER: 500 kr av kursavgiften återbetalas ej. Vid frånvaro som inte 

avbokats senast 24 timmar före kurs debiteras totalt 60% av kursavgiften. 


